Администрация
сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2022 года                                                                                           № 53
п. Степной

Об изменении вида разрешенного земельного участка с кадастровым номером 75:06:180101:560
В соответствии ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:06:180101:560, площадью 59 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Забайкальский район, в территориальной зоне объектов размещения отходов потребления (С-2) с «для сельскохозяйственного использования» на «для размещения скотомогильника (специальная деятельность 12.2)».
Глава сельского поселения «Степное»:                                    А.Г. Бакшеев
PAGE
2